
日 曜日 午　　　　　前 午　　　　　　　後

パソコン教室

広報委員会

2 火 絵　画 製品委員会

3 水 ごらくの会（映画）

4 木

5 金

6 土
7 日

8 月 パソコン教室 　　　　　　　　　　　高次脳相談日

9 火 クラフト講習会10：30～

10 水 パソコン教室 区役所販売10:30～14：30

11 木 レクスポ委員会

12 金

13 土
14 日
15 月

16 火

17 水 保健委員会

18 木

19 金 事業検討会議

20 土
21 日

22 月 パソコン教室

23 火

24 水 パソコン教室

25 木 リハビリ教室のため午前中のみ

26 金 10：00～  全体会

27 土
28 日

29 月

30 火

※予定は変更される場合があります。　朝の会やホワイトボードで確認してください。 

令和７年９月　予定表

1 月

敬　老　の　日

秋　分　の　日


